Миниатюрная измерительная система-на-
кристалле SD6500
15 августа
медицина потребительская электроника автоматизация лабораторные приборы интернет вещей SDIC Microelectronics
статья интегральные микросхемы ADC АЦП Sigma-delta ADC SoC Дельта-Сигма АЦП
Сергей и Алексей Поповы (г. Воронеж)
Система-на-кристалле класса «analog-front-end» SD6500 производства китайской компании SDIC
Microelectronics – идеальная по соотношению «цена-качество» основа для создания портативного

V
Рабочие диапазоны
входного
дифференциального
напряжения
предусилителя АЦП, в
зависимости от его
дифференциального
коэффициента
усиления (VREF=
(AVDDR или ACM)*
(0,125…1))
-VREF – VREF При усилении = 1
-VREF/4 – VREF/4 При усилении = 4
-VREF/8 – VREF/8 При усилении = 8
-VREF/16 – VREF/16 При усилении = 16
-VREF/32 – VREF/32 При усилении = 32
-VREF/64 – VREF/64 При усилении = 64
-VREF/128 – VREF/128 При усилении = 128
-VREF/256 – VREF/256 При усилении = 256
V
Рабочие диапазоны
входных напряжений
(относительно AVSS)